
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 395/2021

číslo smlouvy zhotovitele:

Objednatel
Sídlo

město Kolín

Zastoupené
Za objednatele je oprá
ve věcech smluvních

00235440
ve věcech technických
IČ

DIČ

posta@mukolin.cz
9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen jako „objednatel") MKOLP002X032

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických

04326181

nzj7w9q
Fio banka a s.
2700845855/2010

LK PROJEKT s. r. o.
C 245956 vedená u Městského soudu v Praze

Čelákovice

IČ
DIČ

Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen jako „zhotovitel")

(dále také společně jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek č. 1")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.05.2021 smlouvu o dílo č. objednatele 395/2021 (dále jen „smlouva
o dílo"), jejímž předmětem je provedení prací s názvem „Kanalizace v ul. Ke Sportovištím, Kolín-
Sendražice - zpracování projektové dokumentace" (dále jen „dílo").

2. Obsahem smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést dílo v terminech dle čl. VII. smlouvy o dílo,
který má následující znění:

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
• termín zahájení prací
• termín dokončení díía

- bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy,
-v co nejkratším termínu,
nejpozději však do 6 měsíců ode dne uzavření této
smlouvy (termínem dokončení se rozumí předání



dokumentace DZS/DPS, a vydané územní rozhodnutí, 
stavební a vodoprávní povolení s nabytím právní moci).

2. Zhotovitel se zavazuje, že jednotlivé dílčí části díla provede v níže uvedených termínech:
a) Profesních výkony při přípravě zadání a obstarání vstupních podkladů provede zhotovitel 

nejpozději do 1 měsíce ode dne uzavření této smlouvy.

b) Vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) provede zhotovitel 
nejpozději do 2 měsíců ode dne uzavření této smlouvy.

c) Vypracování projektové dokumentace pro stavební a vodoprávní povolení (DSP) provede 
zhotovitel nejpozději do 2 měsíců ode dne uzavření této smlouvy.

d) Zabezpečení vydání územního rozhodnutí, stavebního a vodoprávního povolení provede 
zhotovitel nejpozději do 6 měsíců ode dne uzavření této smlouvy.

e) Vypracování projektové dokumentace pro zadání/provádění stavby (DZS/DPS) provede 
zhotovitel nejpozději do 6 měsíců ode dne uzavření této smlouvy.

1. Dne 19.10.2021 byla na Odbor životního prostředí a zemědělství Městského úřadu Kolín podána 
žádost o vydání vodoprávního povolení, která byla zaevidována pod č. j. MUKOLIN/OZPZ 98265/21- 
hak. Vzhledem k prodlevě ve vyřizování výše uvedené žádosti je nutné změnit termín dokončení 
a předání díla dle smlouvy o dílo.

2. Z důvodu uvedeného v čl. II. odst. 1 tohoto dodatku č. 1 se tímto smluvní strany dohodly, že mění 
smlouvu o dílo tak, že čl. VII. smlouvy o dílo nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
• termín zahájení prací
• termín dokončení a předání díla 

do 30. 01. 2022 (termínem dokončení se rozumí předání dokumentace DZS/DPS, a vydané 
územní rozhodnutí, stavební a vodoprávní povolení s nabytím právní moci).

- bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy,
- v co nejkratším termínu, nejpozději však

2. Zhotovitel se zavazuje, že jednotlivé dílčí části díla provede v níže uvedených termínech:
a) Profesní výkony při přípravě zadání a obstarání vstupních podkladů provede zhotovitel 

nejpozději do 1 měsíce ode dne uzavření této smlouvy.

b) Vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) provede zhotovitel 
nejpozději do 2 měsíců ode dne uzavření této smlouvy.

c) Vypracování projektové dokumentace pro stavební a vodoprávní povolení (DSP) provede 
zhotovitel nejpozději do 2 měsíců ode dne uzavření této smlouvy.

d) Zabezpečení vydání územního rozhodnutí, stavebního a vodoprávního povolení provede 
zhotovitel nejpozději do 30. 01. 2022.

e) Vypracování projektové dokumentace pro zadání/provádění stavby (DZS/DPS) provede 
zhotovitel nejpozději do 30. 01. 2022.

III.

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

2. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změn.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen 
„registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem 
uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však 
nebrání tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží



zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

4. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

■ll.1 2 -11- 2021 V Čelákovicích dneV Kolíně dne

•n

/


